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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési 

Bizottságának 2023. szeptember 8-án a Hatvani Polgármesteri Hivatal kistermében 9.00 órai 
kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:  

Papp István    bizottsági elnök  
Kondek Zsolt    bizottsági elnökhelyettes  
Palik Józsefné    bizottsági tag 
Marján János    bizottsági tag  
Bagi Miklós    bizottsági tag 

 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:  

Nagy Ferenc    önkormányzati főtanácsadó 
dr. Kovács Éva    jegyző 
Lukács László    jegyzői irodavezető 
Johancsik Mónika   gazdálkodási irodavezető 
Tóth Ivett    pályázati osztályvezető 
Selmeczi Attila    közbeszerzési ügyintéző 
Jávorkáné Jenei Katalin  jegyzőkönyvvezető 

 
Papp István bizottsági elnök  
Köszöntötte a bizottság tagjait és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, a 
bizottság 5 tagjából mind az 5 fő jelen van.  
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - az elnök 
mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet aláíró bizottsági tag 
Kondek Zsolt legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a javaslatról. 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 5 „igen” szavazattal (egyhangúlag) elfogadta Kondek 
Zsolt bizottsági elnökhelyettest a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata. Mivel nem volt, ezért kérte, 
hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon.  
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
474/2023. (IX. 08.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
2023. szeptember 8-i rendkívüli ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg: 
 
Nyílt ülés napirendi pontja: 
 

1. Előterjesztés a „Földgáz energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos 
döntésekről 

Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Tóth Ivett pályázati osztályvezető 

 
Határidő: 2023. szeptember 8. 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke 
 
 
1. napirend  
Előterjesztés a „Földgáz energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos 
döntésekről 
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Hozzászólás, észrevétel nem érkezett, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, hogy 
szavazhatnak-e összevontan a három határozati javaslatról. Ellenvetés nem volt, ezért kérte, hogy aki a 
határozati javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatokat hozta: 
 
475/2023. (IX. 08.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva, mint a 369/2023. (VI. 29.)  
számú képviselő-testületi határozat alapján indult „Földgáz energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési 
eljárás döntéshozója megállapítja, hogy a Wattler Kft. (székhely: 1094 Budapest, Páva utca 8.) 
ajánlattevőnek az ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pont alapján érvénytelennek minősül, tekintettel arra, 
hogy az ajánlat nem felel meg az eljárást megindító felhívásban, a közbeszerzési dokumentumokban és a 
jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 
 
Határidő: 2023. szeptember 13. (az érvénytelenné nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére) 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
476/2023. (IX. 08.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva, mint a 369/2023. (VI. 29.)  
számú képviselő-testületi határozat alapján indult „Földgáz energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési 
eljárás döntéshozója megállapítja az eljárás során benyújtott ajánlatok értékelési szempont szerinti sorrendjét 
az alábbiak szerint: 
1. MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. (székhely: 1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20.) 
 
Határidő: 2023. szeptember 14. (a Kbt. 69. § (2) bekezdése szerinti bírálati cselekmények lefolytatására) 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
477/2023. (IX. 08.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva, mint a 369/2023. (VI. 29.)  
számú képviselő-testületi határozat alapján indult „Földgáz energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési 
eljárás döntéshozója megállapítja, hogy az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. (székhely: 1081 
Budapest, II. János Pál pápa tér 20.) ajánlattevőnek az ajánlata tekintetében lefolytatásra kerülhetnek a 
Kbt. 69. § (2) bekezdése szerinti bírálati cselekmények. 
 
Határidő: 2023. szeptember 14. (a Kbt. 69. § (2) bekezdése szerinti bírálati cselekmények lefolytatására) 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
 
Papp István bizottsági elnök 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság rendkívüli 
nyílt ülését befejezettnek nyilvánította.  
 
 

K.m.f. 
 
 

__________________________________             _________________________________                                  
           Kondek Zsolt                    Papp István   
  Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési               Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési          
             Bizottság elnökhelyettese                                             Bizottság elnöke          


